РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

УРУПСКОИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРЕГРАДНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20.07.2016                                       ст. Преградная                                 №  148
О проведении перерегистрации всех граждан, состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях

В соответствии с Жилищным кодексом, со статьей 8 Закона Карачаево-Черкесской Республики от 01.08.2006 №62-РЗ «О порядке ведения органами местного самоуправления Карачаево-Черкесской Республики учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договору социального найма»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить список граждан, состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях согласно приложению.

2. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах администрации Преградненского сельского поселения, в здании почтового отделения ст. Преградная, читальном зале центральной библиотеки и разместить на официальном сайте: pregradnaya.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации
Преградненского сельского поселения

Ю.И. Пастернак

Приложение

к постановлению администрации Преградненского сельского поселения

от 20.07.2016 №148
СПИСОК

граждан, состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях

Преградненского сельского поселения на 01.07.2016 года.
	№ п/п
	Дата постановки
	Ф.И.О.
	Год рождения
	Кол-во членов семьи
	Причина постановки на учет
	Имеющаяся льгота
	Адрес

	Малоимущие граждане

	1
	04.02.2004
	Болурова Ханифа Нурчуковна
	1958
	1
	Отсутствие жилья
	Инвалид 2 группы
	ст. Преградная, ул. Октябрьская, 29/2

	2
	05.04.2005
	Узденова Жанна Юрьевна
	1975
	5
	Отсутствие жилья
	Инвалид 2 группы, многодетная семья
	ст. Преградная, ул. Заречная, №19

	3
	05.04.2005
	Калабекова Фатима Халисовна
	1964
	5
	Улучшение жилищных условий
	Члены семьи инвалиды
	ст. Преградная, ул. Громова, 9

	4
	02.08.2005
	Деккушева Кулият Ахияевна
	1943
	3
	Аварийное жилье
	Инвалид 2 группы
	ст. Преградная, ул. Свободы, 47

	5
	29.11.2005
	Николенко Наталья Викторовна
	1972
	3
	Аварийное жилье
	Ребенок инвалид
	ст. Преградная, ул. Петрушковой, 38

	6
	21.03.2006
	Хубиева Сегидат Магометовна
	1942
	7
	Аварийное жилье
	Члены семьи инвалиды
	ст. Преградная, ул. Красная, 84

	7
	12.06.2006
	Койчуева Надия Тугановна
	1949
	2
	Аварийное жилье
	Инвалид 3 группы
	ст. Преградная, пер. Орловский, 10

	8
	01.08.2006
	Хапаев Ахмат Харунович
	1950
	5
	Отсутствие жилья
	Члены семьи инвалиды
	ст. Преградная, пер. Орловский, 9

	9
	12.12.2007
	Карабашева Лиза Юсуфовна
	1956
	3
	Отсутствие жилья
	Справка о реабилитации
	ст. Преградная, ул. Титовой, 43

	10
	09.09.2009
	Боташева Фатима Умаровна
	1958
	1
	Аварийное жилье
	Инвалид 2 группы
	ст. Преградная, ул. Титовой,41 «а»

	11
	02.12.2009
	Ющенко Владимир Иванович
	1976
	2
	Отсутствие жилья
	Участник боевых действий
	ст. Преградная, ул. Теплая, 10

	12
	08.02.2010
	Тебуева Аминат Абдуллаховна
	1973
	4
	Улучшение жилищных условий
	Члены семьи инвалиды
	ст. Преградная, ул. Калинина, 31

	13
	11.06.2014
	Чотчаева Зарият Добаевна
	1962
	5
	Аварийное жилье
	Члены семьи инвалиды
	ст. Преградная, ул. Василенко, 46

	14
	25.07.2014
	Алботов Рамазан Магомедович
	1965
	5
	Улучшение жилищных условий
	Участник боевых действий, многодетная семья, члены семьи инвалиды
	ст. Преградная, пер. Гастелло, 1

	15
	16.03.2015
	Текеев Барадин Мухатдинович
	1962
	1
	Отсутствие жилья
	Участник  боевых действий
	ст. Преградная, ул. Крупской, 30

	16
	28.09.2015
	Борцова Людмила Александровна
	1990
	6
	Отсутствие жилья
	Многодетная семья
	ст. Преградная, ул.Красная, 159

	17
	01.10.2015
	Акбаева Варвара Анатольевна
	1985
	7
	Улучшение жилищных условий
	Многодетная семья, члены семьи инвалиды
	ст. Преградная, ул.Первомайская, 1

	18
	23.11.2015
	Фокин Василий Федорович
	1969
	1
	Отсутствие жилья
	Участник  боевых действий
	ст. Преградная, ул. Голоколосовой, 177

	19
	18.03.2016
	Захарченко Дмитрий Дмитриевич
	1987
	4
	Отсутствие жилья

	ст. Преградная, пер. Пионерский, 22/17

	20
	11.04.2016
	Ижаев Сергей Леванович
	1960
	1
	Отсутствие жилья
	Участник  боевых действий
	ст. Преградная, ул. Высокая,  32 «а»

	21
	22.04.2016
	Цыбина Татьяна Дмитриевна
	1980
	5
	Улучшение жилищных условий в целях предоставления земельного участка
	Многодетная семья
	ст. Преградная, ул. Псекенская, 2

	22
	22.04.2016
	Кузнецова Любовь Ивановна
	1940
	4
	Улучшение жилищных условий

	ст. Преградная, ул.Подгорная, 113

	23
	11.05.2016
	Корнев Петр Григорьевич
	1925

	Отсутствие жилья
	Участник ВОВ
	ст. Преградная, пер. Пионерский, 7/8

	Устойчивое развитие сельских территорий

	1
	09.08.2013
	Голаева Фатима Борисбиевна
	1970
	5
	Учитель физики и математики МКОУ «СОШ №3 ст.Преградная»

	строительство

	2

	22.05.2014
	Лепшокова Фатима Султановна
	1968
	4
	Учитель начальных классов МКОУ «СОШ №1п.Медногорский»

	строительство

	3

	26.12.2014
	Батчаева Индия Хопаевна
	1985
	4
	Ведущий библиотекарь ЦРБ ст.Преградная

	приобретение

	Молодые семьи

	1
	14.12.2009
	Скорикова Мария Алексеевна
	1990
	3

	приобретение

	2
	29.12.2009
	Курицын Олег Леонидович
	1986
	4
	Менеджер по продажам ООО «Металлобаза №1»

	приобретение

	3
	23.12.2010
	Стрешная Ольга Васильевна
	1988
	2
	Старший менеджер по обслуживанию Доп.офис №8585/05 КЧО №8585

	приобретение

	4
	25.05.2011
	Мархель Александр Федорович
	1986
	3
	ЗАО «Урупский ГОК»

	приобретение

	5
	12.10.2011
	Тищенко Мария Александровна
	1991
	3
	Ведущий специалист отдела социальной защиты ветеранов

	приобретение

	6
	28.10.2011
	Койчуев Алибек Халисович
	1982
	4
	Водитель ООО Фирма «Союз-А»

	приобретение

	7
	09.12.2011
	Белик Андрей Александрович
	1988
	3
	Охранник оперативного дежурного ООО «ЧОО «Легион-Уруп»

	приобретение

	9
	08.02.2012
	Коржова Виолетта Геннадьевна
	1989
	2
	Секретарь судебного заседания Урупский райсуд

	приобретение

	10
	26.03.2012
	Чотчаев Аслан Асхатович
	1986
	5
	ЗАО «Урупский ГОК»

	приобретение

	11
	26.04.2012
	Кипкеева Лариса Борисовна
	1986
	4
	Ведущий специалист отдела социальной защиты ветеранов

	приобретение

	12
	28.06.2012
	Чотчаев Шамиль Энверович
	1984
	4
	Механик КПП ОАО «Урупавтотранс»

	приобретение

	13
	21.02.2013
	Хубиева Шахеризада Наибовна
	1987
	5

	приобретение

	14
	22.08.2013
	Карабашев Артур Борисбиевич
	1984
	4

	приобретение

	15
	21.11.2013
	Чотчаев Марат Валериевич
	1987
	5
	Рядовой, военная служба по контракту в в/ч5562

	приобретение

	16
	15.01.2014
	Гочияев Халит Азрет-Алиевич
	1981
	5

	приобретение

	17
	10.02.2014
	Эзиева Диана Ансаровна
	1989
	4
	Оператор-контролер ООО «Урупский водоканал»

	приобретение

	18
	07.04.2014
	Таранов Николай Германович
	1994
	3
	Старший специалист клиентской службы УПФР в Урупском районе

	приобретение

	19
	17.07.2014
	Чочуева Раиса Борисовна
	1983
	5
	Старший специалист группы по социальным выплатам УПФР в Урупском районе

	приобретение

	20
	17.09.2014
	Ижаева Асият Ильясовна
	1988
	2
	Операционист, обслуживающий заявителей МБУ УМР МФЦ

	приобретение

	21
	29.09.2014
	Озерная Татьяна Александровна
	1986
	3

	приобретение

	22
	04.12.2014
	Узденова Жанетта Нурчуковна
	1983
	4

	приобретение

	23
	09.12.2014
	Чомаева Зульфа Асланбиевна
	1983
	5

	приобретение

	24
	30.01.2015
	Эбзеева Альбина Мэлсовна
	1989
	3

	приобретение

	25
	16.04.2015
	Кочкаров Расул Ансарович
	1988
	4
	Сержант полиции, служит в органах внутренних дел

	приобретение

	26
	16.04.2015
	Койчуев Аслан Магометович
	1990
	5
	ЗАО «Урупский ГОК»

	приобретение

	27
	16.09.2015
	Чочуева Зухра Сагитовна
	1985
	4
	Воспитатель МКДОУ «Огонек» пос. Правокубанский

	приобретение

	28
	30.03.2016
	Джуккаева Фаина Прузбиевна
	1988
	4
	Делопроизводитель МКОУ «СОШ №2 ст. Преградная»

	приобретение